
权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

（2024）宁0181民初1208号
马明星：

本院受理原告丁剑虎诉被告马明星修理合同纠纷一案，
原告起诉：1.被告支付修车服务费3600元；2.被告支付违约金
72元，两项合计3672元；3.本案诉讼费由被告承担。因未能
向你直接或通过其他方式送达，现依法向你们公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义务告知书、审判人员
告知书、普通程序独任审理通知书及开庭传票、民事裁定书等
诉讼材料。自公告之日起经过30日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限为公告期满后的15日内，并定于举证期满后
的第3日上午9时（遇法定休假日顺延）在灵武市人民法院12
号法庭公开开庭审理，逾期则依法缺席裁判。

灵武市人民法院

（2023）宁0181执恢566号
王学英、马洋：

本院在执行马少军申请执行马洋、王学英民间借贷纠纷一案，本院作出的（2023）宁0181执恢566号
执行裁定评估、拍卖、变卖马少忠名下位于灵武市月安花苑1号楼101室及该处房屋的国有建设用地使用
权已经发生法律效力，现本院通知你们王学英、马洋于2024年4月26日上午10时到灵武市人民法院立案
庭对外委托窗口选取对马少忠名下位于灵武市月安花苑1号楼101室及该处房屋的国有建设用地使用权
的评估机构，如你们王学英、马洋逾期未到，视为你们王学英、马洋放弃选取上述房屋及该处房屋的国有
建设用地使用权评估机构的权利，灵武市人民法院依法摇号产生评估机构。另本院通知你们王学英、马
洋于2024年6月13日上午10时到灵武市人民法院执行局领取上述房屋及该处房屋的国有建设用地使用
权的评估报告，你们王学英、马洋逾期未领取视为送达。如对该报告有异议，可在送达之日起5日内向本
院提出书面异议，如逾期本院未收到书面异议，则视为你们王学英、马洋对该评估报告没有异议，本院将
对上述房屋及该处房屋的国有建设用地使用权进行网上司法拍卖。

灵武市人民法院

李仲彩：
本院受理原告马勇诉被告李仲彩劳务合同纠纷一案，案号：（2024）宁

0121民初373号，现原告起诉请求：1.依法判令被告向原告支付劳务费10277
元，并按照一年期贷款市场报价利率3.7％支付自2022年1月28日起至实际
付清之日止的利息，暂计算至2023年12月31日止的利息为731元（10277×
3.7％×702÷365元=731元），合计11008元；2.本案诉讼费由被告承担。现依
法向你公告送达起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼风险提示书、诉
讼权利义务告知书、廉政监督卡、风险提示书、致广大人民群众关于开展扫黑
除恶斗争的一封信、普通程序独任审理告知书、开庭传票各一份。自公告发
布之日起30日即视为送达。提出答辩状及举证期限为公告送达期满后的15
日内，并定于举证期满后的第3日上午9时（遇法定休假日顺延）在本院望远
法庭第三法庭依法公开开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

永宁县人民法院

王伏俊：
本院受理原告王忠祖与被告王伏俊买卖合同纠纷一案，原告诉讼请求：1.被告

向原告支付剩余购车款44250元；2.被告向原告支付违约金13275元（剩余购车款
30％）；3.被告向原告支付资金占用利息1460.86元（以44250元为基数，自2023年1
月22日起按全国银行间同业拆借利率计算至借款清偿之日止，现暂计至2023年12
月20日。）以上共计58985.86元；4.本案诉讼费由被告承担。现依法向你公告送达
起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼风险提示书、诉讼权利义务告知书、廉
政监督卡、致广大人民群众关于开展扫黑除恶专项斗争的一封信、“三个规定”告知
书、致广大人民群众关于开展养老诈骗线索举报的一封信、民事裁定书。自本公告
发布之日起经过30日即视为送达。提出答辩状及举证期限均为公告送达期满后
的15日内，并定于举证期满后的第3日上午9时30分（遇法定休假日顺延）在本院
李俊法庭依法公开开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

永宁县人民法院

减资公告
宁夏宝江石油化工有限公司（统一社会信用代

码：91640100MA76C6F88X），经股东会决议，拟向登
记机关申请减少注册资本，注册资金由人民币3000
万元整减少至人民币10万元整，请债权人自登报之
日起 45日内向本公司提出债权债务或提供相应担
保请求。特此公告。

宁夏宝江石油化工有限公司
2024年3月19日

减资公告
宁夏海星达石油制品有限公司（统一社会信用

代码：91641100799946795R），经股东会决议，拟向
登记机关申请减少注册资本，注册资金由人民币
500万元整减少至人民币5万元整，请债权人自登报
之日起 45日内向本公司提出债权债务或提供相应
担保请求。特此公告。

宁夏海星达石油制品有限公司
2024年3月19日

减资公告
宁夏瑞鑫宸工贸有限公司（统一社会信用代码：

91640100585376651D），经股东会决议，拟向登记机
关申请减少注册资本，注册资金由人民币1000万元
整减少至人民币 5万元整，请债权人自登报之日起
45日内向本公司提出债权债务或提供相应担保请
求。特此公告。

宁夏瑞鑫宸工贸有限公司
2024年3月19日

减资公告
宁夏恒汇通汽贸有限公司（统一社会信用代码：

91641200MA75XUC887），经股东会决议，拟向登记
机关申请减少注册资本，注册资金由人民币 500万
元整减少至人民币 5万元整，请债权人自登报之日
起 45日内向本公司提出债权债务或提供相应担保
请求。特此公告。

宁夏恒汇通汽贸有限公司
2024年3月19日

减资公告
宁夏金铭阳商贸有限公司（统一社会信用代码：

91640100MA75XMNW25），经股东会决议，拟向登记
机关申请减少注册资本，注册资金由人民币 150万
元整减少至人民币30万元整，请债权人自登报之日
起 45日内向本公司提出债权债务或提供相应担保
请求。特此公告。

宁夏金铭阳商贸有限公司
2024年3月19日

减资公告
宁夏捷途物流有限公司（统一社会信用代码：

91640100MA7KQTFR55），经股东会决议，拟向登记
机关申请减少注册资本，注册资金由人民币 500万
元整减少至人民币 5万元整，请债权人自登报之日
起 45日内向本公司提出债权债务或提供相应担保
请求。特此公告。

宁夏捷途物流有限公司
2024年3月19日

法报广告2024 年 3 月 19 日 星期二 版式设计 谢莹 校对 谢莹 06

11 12 13 14 15

06 07 08 09 10

01 02 03 04 05
银川市公安局金凤区公安分局涉案无主财物照片

银川市公安局金凤区公安分局无主财物认领的公告
近年来，我局在执法办案及日常工作中查获一批原主及当事人不明确的车辆及物品，请权利人持有效证件及相关财物所有权证明，于公告发布之日起六个月内到我局认领，根

据《公安机关办理刑事案件程序规定》《公安机关办理行政案件程序规定》的相关规定，自公告之日六个月内无人认领的，我局将按照无主财物予以处理，依法上缴国库或集中统一
销毁。联系人：王世俊 电话：16609519853。特此公告。

2024年3月12日
公示清单及对应物品照片

序号

01
02
03
04
05
06
07

类型

汽车

电瓶

电动车

空气净化器

陶瓷餐具

燕窝

炒锅

颜色

红色

绿色

墨绿色

白色

白色

红色包装

黑色

品牌

超威

豪晨

SKYWORTH

今日牌

乐格

车牌号/车架号

无（被磨损）

闫科建案件

数量

1辆
98个
1辆
1个
1套
1盒
1个

序号

08
09
10
11
12
13
14
15

类型

常诵佛经十种

佛教格言

净空法师

永恒的边缘

美国洋参口服液

西洋参片

女式长靴

黑色太阳镜

颜色

蓝色

黄色

黄色

红绿蓝

红色

红色

黑色

黑色

品牌

华文出版社

华文出版社

长江文艺出版社

江苏凤凰文艺出版社

金日牌

金日牌

不详

不详

车牌号/车架号 数量

1本
1本
1本
9本
1盒（16瓶）

1盒（2罐）

1双
1副

文书送达公告
石嘴山市银盾保安服务有限公司（纳税人识别号：
91640200788220470T）：

你单位违反《中华人民共和国社会保险法》第八
十六条规定，未按时足额缴纳社会保险费，我局依法
作出《社会保险费征收决定书》（石大税费征决
〔2024〕03号），责令你单位限期缴纳欠缴的社会保险
费。我局制作《社会保险费征收决定书》（石大税费
征决〔2024〕03号），通过其他方式无法送达，现向你
单位公告送达《社会保险费征收决定书》。自公告之
日起满30日即视为送达。特此公告。

国家税务总局石嘴山市大武口区税务局
2024年3月15日

文书送达公告
霍尔果斯世瑞博元教育科技有限公司石嘴山分公司
（纳税人识别号：91640200MA76E2TW39）：

你单位违反《中华人民共和国社会保险法》第八
十六条规定，未按时足额缴纳社会保险费，我局依法
作出《社会保险费征收决定书》（石大税费征决
〔2024〕02号），责令你单位限期缴纳欠缴的社会保险
费。我局制作《社会保险费征收决定书》（石大税费
征决〔2024〕02号），通过其他方式无法送达，现向你
单位公告送达《社会保险费征收决定书》。自公告之
日起满30日，即视为送达。特此公告。

国家税务总局石嘴山市大武口区税务局
2024年3月15日

贺兰县劳动争议仲裁公告
宁夏金饰雀装饰工程有限公司：

本委受理的申请人张苏锐、杨志、段易明，梁博勋与你
公司劳动争议二案（贺劳人仲字〔2023〕第050、074号），因无
法将答辩通知书及其他仲裁文书送达给你公司，现根据《劳
动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，依法向你公司
公告送达，请你公司自本公告发布之日起 30日内到本委进
行签收，逾期不签收即视为送达。本委原定于 2024年 3月
13日上午10:00时、2024年3月27日上午9:00时开庭审理此
案，现延期至 2024年 5月 11日上午 9时在贺兰县劳动人事
争议仲裁庭开庭审理此案（地址：贺兰县光明西路仁和巷 4
号）。请准时参加庭审，无正当理由不到庭的，本委将作缺
席裁决。签收仲裁裁决书的期限为开庭后 30日内，逾期不
签收即视为送达。 特此公告。

贺兰县劳动人事争议仲裁委员会

贺兰县劳动争议仲裁公告
宁夏圣烽达运输有限公司：

本委受理的申请人胡学亮、金宝、马俊、汪建忠、汪志军
与你公司劳动争议五案（贺劳人仲字〔2024〕第 053、054、
055、056、057号），因无法将答辩通知书及其他仲裁文书送
达给你公司，现根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十
条的规定，依法向你公司公告送达，请你公司自本公告发布
之日起 30日内到本委进行签收，逾期不签收即视为送达。
本委原定于 2024年 3月 18日开庭审理，现延期至 2024年 5
月 13日上午 9时、下午 15时在贺兰县劳动人事争议仲裁庭
开庭审理此案（地址：贺兰县光明西路仁和巷4号）。请准时
参加庭审，无正当理由不到庭的，本委将作缺席裁决。签收
仲裁裁决书的期限为开庭后 30日内，逾期不签收即视为送
达。 特此公告。

贺兰县劳动人事争议仲裁委员会

公告
银川市兴庆区快烤尚烧烤店：

本会已受理申请人焦燕俊诉你单位工资、双倍

工资、经济补偿金劳动争议一案（银兴劳人仲案字

【2024】第 687号）。因你单位未正常经营，无法直接

送达，且邮政快递未妥投，现依法向你单位公告送达

仲裁申请书副本、应诉通知书、举证通知书及开庭通

知书。自本公告发布之日起经过 30日即视为送达。

送达之日起 30 日内为举证期限，举证期限届满后

2024年5月28日下午15时在银川市兴庆区玉皇阁北

街银河巷25号兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开庭

审理此案。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席

裁决。领取裁决书的期限为闭庭后的 15日内，逾期

不领取经过30日即视为送达。特此公告。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

解除劳动合同公告
宁夏荣恺医药科技有限公司员工

张建国（身份证号：642226********
181X），于 2024年 2月 8日提出离职，根
据《中华人民共和国劳动合同法》相关
规定、劳动合同书相关约定，2024 年 2
月28日公司决定与你解除劳动合同，终
止与你的劳动关系，但你未办理完成离
职手续。自本公告发布之日起7日之内
未到单位办理解除合同手续的，视为自
动解除劳动合同。特此公告。

宁夏荣恺医药科技有限公司
2024年3月19日

减资公告
宁 夏 贝 驰 商 贸 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640100MA7FCM8A16），经股东会决议，拟向登记机关申请减
少注册资本，注册资金由人民币500万元整减少至人民币200万
元整，请债权人自登报之日起 45日内向本公司提出债权债务或
提供相应担保请求。特此公告。

宁夏贝驰商贸有限公司
2024年3月19日

减资公告
宁 夏 捷 华 物 流 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640100MA7706BH1G），经股东会决议，拟向登记机关申请减少
注册资本，注册资金由人民币 1000万元整减少至人民币 200万
元整，请债权人自登报之日起 45日内向本公司提出债权债务或
提供相应担保请求。特此公告。

宁夏捷华物流有限公司
2024年3月19日

公告
宋欣然（身份证号640322********
1729）：

你于 2024 年 2 月 1 日早上自
行离开公司，至今没有办理任何
请假手续。按照公司相关规定，
你已连续旷工 47天，视为你已经
自动离职，请你在本公告发布之
日起15天内到公司办理解除劳动
关系手续。
中宁县丰安屯旅游发展有限公司

2024年3月19日

信用卡逾期催收公告
因下列信用卡账户透支款项逾期，经我行多次催收，截至2024年3月15日仍未归还。为维护我行合法权益，现予以公告，请以下持卡人自本公告刊登之日起15日内立即履行还款义务。否则，我行将依据《中华人民共和国刑法》第196条、最高人民法院、最高人民检察院《关于办理利用

信用卡诈骗犯罪案件具体适用法律若干问题的解释》等有关法律法规，采取向公安机关报案等维权措施。详情咨询：0955-5032934
宁夏中宁农村商业银行股份有限公司

2024年3月19日

序号
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

持卡人
刘文超
潘春辉
叶金龙
邹文杰
白立春
何万兵
马发
田志荣
陈盘龙
张岩
马福坤
陈学汉
张金来
王建锁
马晓宁
王志豪
王伟
张磊
郭建宁
马希礼
韩兴啟
师立龙
曾少平
李燕
亢瑞航
梁金玉
刘玉霞
孙海兵
陈娜
杨海龙
张举
方贵华
陈江涛
杨柳
王顺利
杨英
金飞龙
马维翔
马勇
孙伟峰

身份证号
64032219******0313
64212419******131X
64210119******1915
64032219******1112
64212419******3117
64032219******2118
64032419******0839
64212719******2618
64222419******4019
64032219******2919
64222119******0552
64212419******2116
64212419******1137
64212419******2110
64032419******2698
64032219******1116
64032219******3950
64032219******1719
64212419******0011
64222219******2011
64212419******0612
64212419******0019
64212419******2519
64212419******3163
64032219******0312
64212419******2325
64212419******2124
64212419******0316
64032219******2127
64032219******2113
64032219******3994
64032219******2119
64032219******2114
64032419******2679
64032419******2638
64212719******2619
64032419******2656
64032419******2674
64212719******2671
64212419******1917

卡号后四位
5657
1487
5220
0237
3433
0047
4817
5052
5059
7413
9364
3379
1736
9493
2240
1814
2736
4161
9334
0111
8918
9525
1812
2207
9556
5426
1008
2734
1080
9817
8246
5248
9008
7371
4570
2076
6885
6176
1393
3535

欠款金额
7715.21
13988.67
37052.35
15235.50
14300.70
9556.28
4781.55
21127.19
4566.65
28918.34
939.89
33882.15
13770.14
7008.95
5898.58
21053.37
12752.74
15553.90
13000.97
10502.32
28182.22
15077.34
7485.60
32764.29
16516.89
19559.77
21517.51
29234.07
19848.96
44795.86
12884.40
30629.46
6019.52
14514.97
4195.60
3188.98
7680.27
21141.04
6926.84
22689.41

住址
宁夏中卫市中宁县石空镇太平村B区6-1-301
宁夏中卫市中宁县枸杞花园西区2-5-501
宁夏中卫市中宁县丰安北街天仁家园4-4-401
宁夏中卫市中宁县金岸家园B区15-6-1102
宁夏中卫市中宁县老南街桥头东2-402
宁夏中卫市中宁县新堡镇煜基金庭雅园31-1-102
宁夏中卫市中宁县恩和镇双井子村204斗口0329号
宁夏中卫市中宁县喊叫水乡新庄子村
宁夏中卫市中宁县渠口农场农八队18号
宁夏中卫市中宁县正大金岸娇子16#3-201
宁夏中卫市中宁县太阳梁移民一村
宁夏银川市兴庆区满春家园13#-4-302
宁夏中卫市中宁县鸣雁路逸和民居6#3-302
宁夏中卫市中宁县恩和镇沙滩村五队087-1
宁夏中卫市中宁县喊叫水乡下庄子村
宁夏中卫市中宁县天仁家园一区2-2-302
宁夏中卫市中宁县大战场镇兴源小区4-2-202
宁夏中卫市中宁县新堡镇新堡村村3队
宁夏中卫市中宁县金岸骄子6-3-201
宁夏中卫市中宁县恩和镇红梧山村C区1836
宁夏中卫市中宁县鸣沙镇二道渠村6队050
宁夏中卫市中宁县新南街开元新居13-451
宁夏中卫市中宁县白马乡朱路村二队018-1号
宁夏中卫市中宁县天仁名邸23#-3-102
宁夏中卫市中宁县石空镇机电市场
宁夏中卫市中宁县白马乡白马村八队021号
宁夏中卫市中宁县华城首府33-1-502
宁夏中卫市中宁县世芳豪庭27号楼4单元101室
宁夏中卫市中宁县新堡镇公路段1-3-502
宁夏中卫市中宁县美德花园7-4-1101
宁夏中卫市中宁县大战场镇东街
宁夏中卫市中宁县金岸小区12-4-802
宁夏中卫市中宁县公路段1-3-501
宁夏中卫市中宁县徐套乡田滩社
宁夏中卫市中宁县徐套乡大台子社107
宁夏中卫市中宁县喊叫水乡五丰台村
宁夏中卫市中宁县喊叫水乡石泉村
宁夏中卫市中宁县喊叫水乡上庄子村
宁夏中卫市中宁县徐套乡白卷子社186号
宁夏中卫市中宁县城平安东街华城首府6#2-201

序号
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

持卡人
吴小慧
龚自信
张磊
李萍
徐文斌
张宁保
何万兵
马存山
梁佳宝
郭发太
车旭超
车旭超
李海宁
刘进智
曹毅
罗飞彪
王茂义
李翔
曾亮
田丰俊
冯晓芸
冯晓芸
郭勇
张家玮
杨百虎
常风菊
李兴军
田海情
杨万兰
张绍明
王辉
龙加旺
马建和
杨建明
周斌
周晓琴
马志成
刘进智
巫学军
曾少平
马辉
田亮
康娜

身份证号
64032219******1145
64032219******1118
64032219******2316
64212419******0048
64212419******2137
64212419******0914
64032219******2118
64222219******381X
64032219******2516
64212419******2919
62270119******3211
62270119******3211
64032219******2111
64032219******1719
64032219******1916
64032419******1055
64212419******1138
64212419******1918
64032219******2915
64212719******2618
64032219******1766
64032219******1766
64212419******2313
64032219******1931
64222219******3838
64212419******2920
64212419******1911
64222219******4418
64222219******4227
64032219******3113
64222119******2137
64032219******1713
64032219******0917
64222219******3231
64032219******2156
64032419******244X
64032419******2638
64032219******1719
64212419******2510
64212419******2519
64032219******1318
64032219******0638
64032219******1121

卡号后四位
1318
8503
8471
1873
9630
6860
2467
9521
4957
2928
8843
2504
3502
7173
0047
7749
8266
5140
7880
0015
3560
7695
8217
9353
5164
6033
8092
5956
9575
4690
8060
2309
8983
0623
9810
2605
2135
0998
6094
8171
9363
8870
4247

欠款金额
45255.58
13355.55
30160.26
22464.85
25035.01
3917.16
16458.97
8275.71
14298.82
7272.47
6398.15
1856.60
48078.09
28415.13
19802.30
21914.84
45573.07
53051.90
28231.56
5508.92
5767.39
4845.75
34569.17
18861.99
8269.78
14265.83
12443.68
2285.63
11639.68
13881.91
7206.90
16814.94
9830.74
12753.63
13012.85
20040.74
21977.34
14148.70
10793.98
12622.05
14178.29
34611.12
15452.04

住址
宁夏中卫市中宁县新市街永昌别墅1小区1-2单元03
宁夏中卫市中宁县翡翠天辰B区20-2-401
宁夏中卫市中宁县新市街永昌别墅3#-4#
宁夏中卫市中宁县锦绣苑B区5#-1-302
宁夏中卫市中宁县恩和镇秦庄村一队
宁夏中卫市中宁县世纪豪景1区北楼2-201
宁夏中卫市中宁县新堡镇煜基金庭雅园31-1-102
宁夏银川市兴庆区兰溪谷小区10-1-1501
宁夏中卫市中宁县盛世南区51号1单元401室
宁夏中卫市中宁县裕民东街1-12营业房
宁夏中卫市中宁县恩和镇红梧山村一村L区1344
宁夏中卫市中宁县恩和镇红梧山村一村L区1344
宁夏中卫市中宁县恩和镇刘桥村七队
宁夏中卫市中宁县富康花园5-5-1001
宁夏中卫市中宁县平安路盛世花园19-3-401
宁夏吴忠市同心县予旺镇沙土坡村
宁夏中卫市中宁县平安北街天仁家园5号楼4单元201
宁夏中卫市中宁县宁华路宁华家园9#楼1单元1号
宁夏中卫市中宁县余丁乡金沙村十队015号
宁夏中卫市中宁县徐套乡新庄子村
宁夏中卫市中宁县盛世南区41#1-101
宁夏中卫市中宁县盛世南区41#1-101
宁夏中卫市中宁县红宝花园1号楼2单元701
宁夏中卫市中宁县天仁家园6-2-502
宁夏中卫市中宁县渠口太阳梁北湖村
宁夏中卫市中宁县宁安乡家属楼2-202
宁夏中卫市中宁县金岸骄子14号楼6单元1002室
宁夏中卫市中宁县太阳梁北湖村A251
宁夏中卫市中宁县喊叫水乡石泉社175
宁夏中卫市中宁县天仁名邸33-17号营业房
宁夏中卫市中宁县渠口太阳梁移民四村
宁夏中卫市中宁县枸杞西苑1-6-501
宁夏中卫市中宁县白桥村三队
宁夏中卫市中宁县白马乡白路村043号
宁夏中卫市中宁县畅和雅园1-1-301室
宁夏中卫市中宁县喊叫水乡石泉社
宁夏中卫市中宁县喊叫水乡下庄子村
宁夏中卫市中宁县富康花园5-5-1001
宁夏中卫市中宁县枸杞花园西苑5-4-402
宁夏中卫市中宁县白马乡朱路村二队018-1号
宁夏中卫市中宁县天仁家园2区6-1-301
宁夏中卫市中宁县煜基世芳豪庭133-502
宁夏中卫市中宁县太平新村B区6-1-301


