

信用卡逾期催收公告

因下列信用卡账户透支款项逾期，经我行多次催收，截至2024年3月15日仍未归还。为维护我行合法权益，现予以公告，请以下持卡人自本公告刊登之日起15日内立即履行还款义务。否则，我行将依据《中华人民共和国刑法》第196条、最高人民法院、最高人民检察院《关于办理利用信用卡诈骗犯罪案件具体适用法律若干问题的解释》等有关法律法规，采取向公安机关报案等维权措施。详情咨询：0955-5032934

宁夏中宁农村商业银行股份有限公司
2024年3月19日

序号	持卡人	身份证号	卡号后四位	欠款金额	住址
246	吴小慧	64032219*****1145	1318	45255.58	宁夏中卫市中宁县新市街永昌别墅1小区1-2单元03
247	龚自信	64032219*****1118	8503	13355.55	宁夏中卫市中宁县翡翠天辰B区20-2-401
248	张磊	64032219*****2316	8471	30160.26	宁夏中卫市中宁县新市街永昌别墅3#-4#
249	李萍	64212419*****0048	1873	22464.85	宁夏中卫市中宁县锦绣苑B区5#-1-302
250	徐文斌	64212419*****2137	9630	25035.01	宁夏中卫市中宁县恩和镇秦庄村一队
251	张宁保	64212419*****0914	6860	3917.16	宁夏中卫市中宁县世纪豪景1区北楼2-201
252	何万兵	64032219*****2118	2467	16458.97	宁夏中卫市中宁县新堡镇煜基金庭雅园31-1-102
253	马存山	64222219*****381X	9521	8275.71	宁夏银川市兴庆区兰溪谷小区10-1-1501
254	梁佳宝	64032219*****2516	4957	14298.82	宁夏中卫市中宁县盛世南区51号1单元401室
255	郭发太	64212419*****2919	2928	7272.47	宁夏中卫市中宁县裕民东街1-12营业房
256	车旭超	62270119*****3211	8843	6398.15	宁夏中卫市中宁县恩和镇红梧山村一村L区1344
257	车旭超	62270119*****3211	2504	1856.60	宁夏中卫市中宁县恩和镇红梧山村一村L区1344
258	李海宁	64032219*****2111	3502	48078.09	宁夏中卫市中宁县恩和镇刘桥村七队
259	刘进智	64032219*****1719	7173	28415.13	宁夏中卫市中宁县富康花园5-5-1001
260	曹毅	64032219*****1916	0047	19802.30	宁夏中卫市中宁县平安路盛世花园19-3-401
261	罗飞彪	64032219*****1055	7749	21914.84	宁夏吴忠市同心县予旺镇沙土坡村
262	王茂义	64212419*****1138	8266	45573.07	宁夏中卫市中宁县平安北街天仁家园5号楼4单元201
263	李翔	64212419*****1918	5140	53051.90	宁夏中卫市中宁县新华路宁华家园9#楼1单元1号
264	曾亮	64032219*****2915	7880	28231.56	宁夏中卫市中宁县余丁乡金沙村10队015号
265	田丰俊	64212719*****2618	0015	5508.92	宁夏中卫市中宁县徐套乡新庄子村
266	冯晓芸	64032219*****1766	3560	5767.39	宁夏中卫市中宁县盛世南区41#1-101
267	冯晓芸	64032219*****1766	7695	4845.75	宁夏中卫市中宁县盛世南区41#1-101
268	郭勇	64212419*****2313	8217	34569.17	宁夏中卫市中宁县红宝花园1号楼2单元701
269	张家玮	64032219*****1931	9353	18861.99	宁夏中卫市中宁县天仁家园6-2-502
270	杨百虎	64222219*****3838	5164	8269.78	宁夏中卫市中宁县渠口太阳梁北湖村
271	常风菊	64212419*****2920	6033	14265.83	宁夏中卫市中宁县平安乡家属楼2-202
272	李兴军	64212419*****1911	8092	12443.68	宁夏中卫市中宁县金岸骄子14号楼6单元1002室
273	田海情	64222219*****4418	5956	2285.63	宁夏中卫市中宁县太阳梁北湖村A251
274	杨万兰	64222219*****4227	9575	11639.68	宁夏中卫市中宁县喊叫水乡石泉社175
275	张绍明	64032219*****3113	4690	13881.91	宁夏中卫市中宁县天仁名邸33-17号营业房
276	王辉	64222219*****2137	8060	7206.90	宁夏中卫市中宁县渠口太阳梁移民四村
277	龙加旺	64032219*****1713	2309	16814.94	宁夏中卫市中宁县枸杞西苑1-6-501
278	马建和	64032219*****0917	8983	9830.74	宁夏中卫市中宁县白桥村三队
279	杨建明	64222219*****3231	0623	12753.63	宁夏中卫市中宁县白马乡白路村043号
280	周斌	64032219*****2156	9810	13012.85	宁夏中卫市中宁县畅和雅园1-1-301室
281	周晓琴	64032419*****244X	2605	20040.74	宁夏中卫市中宁县喊叫水乡石泉社
282	马志成	64032419*****2638	2135	21977.34	宁夏中卫市中宁县喊叫水乡下庄子村
283	刘进智	64032219*****1719	0998	14148.70	宁夏中卫市中宁县富康花园5-5-1001
284	巫学军	64212419*****2510	6094	10793.98	宁夏中卫市中宁县枸杞花园西苑5-4-402
285	曾少平	64212419*****2519	8171	12622.05	宁夏中卫市中宁县白马乡朱路村2队018-1号
286	马辉	64032219*****1318	9363	14178.29	宁夏中卫市中宁县天仁家园2区6-1-301
287	田亮	64032219*****0638	8870	34611.12	宁夏中卫市中宁县煜基世豪豪庭133-502
288	康娜	64032219*****1121	4247	15452.04	宁夏中卫市中宁县太平新村B区6-1-301

序号	持卡人	身份证号	卡号后四位	欠款金额	住址
289	刘文超	64032219*****0313	5657	771521	宁夏中卫市中宁县石空镇太平村B区6-1-301
290	潘春辉	64212419*****131X	1487	13988.67	宁夏中卫市中宁县枸杞花园西区2-5-501
291	叶金龙	64210119*****1915	5220	37052.35	宁夏中卫市中宁县丰安北街天仁家园4-4-401
292	邹文杰	64032219*****1112	0237	15235.50	宁夏中卫市中宁县金岸家园B区15-6-1102
293	白立春	64212419*****3117	3433	14300.70	宁夏中卫市中宁县老南街桥头东2-402
294	何万兵	64032219*****2118	0047	9656.28	宁夏中卫市中宁县新堡镇煜基金庭雅园31-1-102
295	马发	64032419*****0839	4817	4781.55	宁夏中卫市中宁县恩和镇双井子村204斗口0329号
296	田志荣	64212719*****2618	5052	21127.19	宁夏中卫市中宁县喊叫水乡新庄子村
297	陈盘龙	64222219*****4019	5059	4566.65	宁夏中卫市中宁县渠口农场农八队18号
298	张岩	64032219*****2919	7413	28918.34	宁夏中卫市中宁县正大金岸娇子16#3-201
299	马福坤	64222119*****0552	9364	939.89	宁夏中卫市中宁县太阳梁移民一村
300	陈学汉	64212419*****2116	3379	33882.15	宁夏银川市兴庆区满春家园13#-4-302
301	张金来	64212419*****1137	1736	13770.14	宁夏中卫市中宁县鸣雁路逸和民居6#3-302
302	王建锁	64212419*****2110	9493	7008.95	宁夏中卫市中宁县恩和镇沙滩村五队087-1
303	马晓宁	64032419*****2698	2240	5898.58	宁夏中卫市中宁县喊叫水乡下庄子村
304	王志豪	64032219*****1116	1814	21053.37	宁夏中卫市中宁县天仁家园一区2-2-302
305	王伟	64032219*****3950	2736	12752.74	宁夏中卫市中宁县大战场镇兴源小区4-2-202
306	张磊	64032219*****1719	4161	16553.90	宁夏中卫市中宁县新堡镇新堡村3村
307	郭建宇	64212419*****0011	9334	13000.97	宁夏中卫市中宁县金岸骄子6-3-201
308	马希礼	64222219*****2011	0111	10502.32	宁夏中卫市中宁县恩和镇红梧山村C区1836
309	韩兴霞	64212419*****0612	8918	28182.22	宁夏中卫市中宁县鸣沙镇二道渠村6队050
310	师立龙	64212419*****0019	9525	15077.34	宁夏中卫市中宁县新南街开元新居13-451
311	曾少平	64212419*****2519	1812	7485.60	宁夏中卫市中宁县白马乡朱路村2队018-1号
312	李燕	64212419*****3163	2207	32764.29	宁夏中卫市中宁县天仁名邸23#-3-102
313	亢瑞航	64032219*****0312	9556	16518.89	宁夏中卫市中宁县石空镇机电市场
314	梁金玉	64212419*****2325	5426	19559.77	宁夏中卫市中宁县白马乡白马村8队021号
315	刘玉霞	64212419*****2124	1008	21517.51	宁夏中卫市中宁县华城首府33-1-502
316	孙海兵	64212419*****0316	2734	29234.07	宁夏中卫市中宁县世芳豪庭27号楼4单元101室
317	陈娜	64032219*****2127	1080	19848.96	宁夏中卫市中宁县新堡镇公路段1-3-502
318	杨海龙	64032219*****2113	9817	44795.86	宁夏中卫市中宁县美德花园7-4-1101
319	张举	64032219*****3994	8246	12884.40	宁夏中卫市中宁县大战场镇东街
320	方贵华	64032219*****2119	5248	30629.46	宁夏中卫市中宁县金岸小区12-4-802
321	陈江涛	64032219*****2114	9008	6019.52	宁夏中卫市中宁县公路段1-3-501
322	杨柳	64032419*****2679	7371	14514.97	宁夏中卫市中宁县徐套乡田滩社
323	王顺利	64032419*****2638	4570	4195.60	宁夏中卫市中宁县徐套乡大台子社107
324	杨英	64212719*****2619	2076	3188.98	宁夏中卫市中宁县喊叫水乡五丰台村
325	金飞龙	64032419*****2656	6885	7680.27	宁夏中卫市中宁县喊叫水乡石泉村
326	马维翔	64032419*****2674	6176	21141.04	宁夏中卫市中宁县喊叫水乡上庄子村
327	马勇	64212719*****2671	1393	6926.84	宁夏中卫市中宁县徐套乡白卷子社186号
328	孙伟峰	64212419*****1917	3535	22689.41	宁夏中卫市中宁县城平安东街华城首府6#2-201

人民法院公告